Anexanr.3- OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR SI AL ALTOR

Judetul .BIHOR ..o
UAT ... QLCEA e
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Nume / denumire
detinator

ANTON ANA

ANTON ANA

ANTON ANA

ANTON ANA
BOGLUT GHEORGHE
BOTOC PETRU
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
COMUNA OLCEA
DUMA ELENA

FLORE IOAN
FLORONCUT MARIA
GORON VASILE
HETES SAVETA

ILEA LIVIA

IRIZA CONSTANTIN
IRIZA CONSTANTIN
JURCA VIOREL-COSMIN
LEUCUTA FLOARE

LIBRA INTERNET BANK S.A.
LIBRA INTERNET BANK S.A.

MATEOC MARIE

Data
nasterii / CUI

16.09.1947

01.10.1959
01.10.1959

Identificator

4341
4342
4343
4344
4349
4346
4328
4335
4363
4336
4362
4362
4353
4362
4334
4368
4331
4332
4330
4354
4357
4357
4334

DETINATORI

Plansa
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Sector
cadastral

123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

Adresa
imobilului

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan

Suprafata in
proprietate

(mp)
2600
550
500
5776
14055
6498
7083
6834
4028
3460
4024
4024
3280
4024
16086
1786
4402
3084
16196
3280
21344
21344
16086

Suprafata in
posesie

SPRE PUBLICARE

DECEDAT
DECEDAT

DECEDAT

DECEDAT

DECEDAT

VOICU-

CORNEL
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Observatii
detinator
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24 MATEOC PAULINA

25 MADUTA FLOARE

26 PATER MARIA

27 PATRASCU ALIN

28 PATRASCU ALIN

29 PATRASCU CRISTINA-MONICA
30 PATRASCU CRISTINA-MONICA
31 POPA ALEXANDRU

32 POPA MOISA

33 S.C. AGRI TERENURI SA

34 S.C. AGRI TERENURI SA

35 S.C. AGRI TERENURI SA

36 S.C. AGRI TERENURI SA

37 S.C.BIO SOL AGRAR S.R.L.

38 S.C. TRIGO-FIX COMPANY
S.R.L.

39 S.C. TRIGO-FIX COMPANY
S.R.L.

40 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
41 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
42 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
43 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
44 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
45 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
46 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
47 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.
48 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L.

07.10.1971
07.10.1971

4327
4326
4327
4366
4367
4366
4367
4324
4325
4329
4345
4358
4359
4357
4365

4323

4322
4350
4348
4339
4340
4364
4352
4360
4361

DETINATORI
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123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123
123

123

123
123
123
123
123
123
123
123
123

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan

OLCEA extravilan

OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
OLCEA extravilan
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8308
14394
8308
11073
2910
11073
2910
10159
10000
7283
6384
7550
7556
21344
10475

2985

4733
5000
7010
2066
1121
4000
3271
8520
4028

SPRE PUBLICARE

DECEDAT

VOICU-
CORNEL
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DETINATORI

Judetul .BIHOR ..o SPRE PUBLICARE
UAT .. QLCEA e

49 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4355 1 123 OLCEA extravilan 6567

50 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4356 1 123 OLCEA extravilan 13754

51 S.C. WIRKNER AGRAR S.R.L. 4369 1 123 OLCEA extravilan 36661

52 SAVA MOISE 4334 1 123 OLCEA extravilan 16086

53 SARB ELENA 4334 1 123 OLCEA extravilan 16086

54 SARB FLOARE 4351 1 123 OLCEA extravilan 3070

55 SARB MARIA 4347 1 123 OLCEA extravilan 6498

56 SIRB ELENA 4327 1 123 OLCEA extravilan 8308 DECEDAT

57 STANCA ELENA 4344 1 123 OLCEA extravilan 5776

58 STANCA ELENA 4341 1 123 OLCEA extravilan 2600

59 STANCA ELENA 4343 1 123 OLCEA extravilan 500

60 STANCA ELENA 4342 1 123 OLCEA extravilan 550

61 STEAN IOAN 4337 1 123 OLCEA extravilan 1000

62 STEAN IOAN 4338 1 123 OLCEA extravilan 7800

63 TUDUCAN IOAN 4333 1 123 OLCEA extravilan 16086 DECEDAT

1) Identificatorul atribuit de Prestator imobilului in procesul de realizare alucrarii de inregistrare sistematica.
2) Pentru detinatorii de Ul se completeaza si numar tronson, scara, nivel, numar apartament.

3) Se mentioneaza daca proprietarul este decedat sau proprietarul este neidentificat.

4) Se mentioneaza pentru imobilul care are posesor.

Note:
Data nasterii titularului dreptului se extrage din codul numeric personal al acestuia.
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